
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
                 О Порядке завершения операций по исполнению бюджета города Иванова 
в 2008 финансовом году и обеспечения получателей средств бюджета города при 
завершении 2008 года наличными деньгами, необходимыми для осуществления их 
деятельности в нерабочие праздничные дни в Российской Федерации в январе 2009                
    финансового года 
 
 
 В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
приказываю: 
 

1. Утвердить, прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета 
города в 2008 финансовом году и обеспечения получателей средств бюджета 
города при завершении 2008 года наличными деньгами, необходимыми для 
осуществления их деятельности в нерабочие праздничные дни в Российской 
Федерации в январе 2009 финансового года. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения (Извеков А.А.) разместить 
данный приказ на сайте Финансово-казначейского управления Администрации 
города Иванова (www.fin.jvgoradm.ru). 

3. Отделу учета и отчетности (Сусловой Л.Ю.) довести настоящий приказ до 
Ивановского городского отделения УФК по Ивановской области, главных 
распорядителей средств бюджета города. 

4. Главным распорядителям средств бюджета города довести до подведомственных 
получателей бюджетных средств порядок завершения операций по исполнению 
бюджета города для его реализации в установленные сроки. 

5. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заместитель Главы города, начальник 
Финансово-казначейского управления                                                              С.О.Золкин 


